Vereador R erley Miott

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando um

estudo para que sejam realizadas melhorias na sinalização das ruas Orondina Sathler Rodrigues e

Luiz Gonzaga Ribeiro no bairro Jardim Regina.
-ur...~.--

ecrearte~

REQUERIMENTO N° 73/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO UM ESTUDO
PARA QUE SEJAM REALIZADAS MELHORIAS NA SINALIZAÇÃO
DAS RUAS ORONDINA SATHLER RODRIGUES E LUIZ GONZAGA
RIBEIRO NO BAIRRO JARDIM REGINA.

PROTOCOLO GERAL N° 113/2020
Data: 2-701/2020 - Horário 13:40

111111111111111111fil

.APROVA:00
e.) 7 A kl

Ltael,nrnrace -swelr,m,•com..-2.-~e~come.v.s.

‘P:,,re7;dor Fe!We Cés3r FC
Pre.r.te

Senhor Presidente,

Considerando que as ruas supracitadas sofrem com um trânsito intenso de caminhões em virtude

das inúmeras fábricas que existe na região. Ademais, há uma grande movimentação de ciclistas

pedestres e outros veículos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando um estudo para que sejam realizadas melhorias na sinalização das ruas

Orondina Sathler Rodrigues e Luiz Gonzaga Ribeiro no bairro Jardim Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano s Oliveir. 	de Janeiro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1